
!0
i,(l]rL _3I0_čělli.i ž! /?.vTOr
sllidl<ko _ fuO Ú da '

,ulu1"",ini YY ll r*"-**,,,G--:

Níže r,rvedcného ilne, nrěsíce a roku spolu následujici slrany: L/
1 

"l,
Patrtrn dětí,z. ú.,lČO: 0682ó911, se sídlem Malostranské nábřeží 558/l, MaláStrana, 1l8 0i} l'ralla*''
1, úslav zapsaný u Mčstskélro soudu v Praze pcld sp. m. U ó62 (dále jen ,,Dárce")

4

Základní škola F.L.

,,Obdarovaný")

xVnr I{7(f z0ll3-ť-
Četakovského. Strakonice, Jezerní 1280, IČO: 41255897 {dálc jen

(Dárce a Obdarovaný u jednotlivě omačováni jako ,,Smluvní §trana" a spoiečně jako ,,Smluvni
sírany")

uzaťely tuto _ /
DARovAcí§L/po_uVU úl t t d : | ?7- /.d79

(dáie jen ,,§mlouva')

VZHI-EDEM K TOMU, ŽE:

Dárce je ústavem vyvíjejícínr svou čirrnost zejména v zájmu podprrry a ochrany potřeb a

zá.jmů děti, přičernž za účelem naplnění sr^ýclt cíIů Dárce zažádal a na zíkladě roáodnutí
Ministerstva škoIství, mládeže a tělovýchovy č. j. MSMT -35'76nan-5, které woří příIohu č.

1 této Srnlou§ (dále jen ,,Rozhodnutí'), mu byla poskytnuta dotace pro účely realizace

projekru ,,Obědt, školtikům" (dále jen ,,Dotace" a .,Projekt"); a

Diirce rná zájem poskytnout Obdarovanému Dar fiak je tento pojem definován vč1, 1.1. této

Smlouvy), a to z prostředkri askaných Dárcem v rámci Dolace, a ObdarovanÝ má zájem Dar

přijmout a i,yužít v souladu s podmínkami Projektu stanovenými v Roáodnutí a podmintriarni

této Smlouvy,

SE sMLU\,Ť,lÍ srnaxy DOHODLY NA NÁSLEDurÍcÍu:

1. DAR

1.1. Posltlng!íDaru,

Diiryce se touto Smiouvou zavazuje Obdarovanému darovat finanční častku ve výši 193l0 Kč
(slovy: devateuácttisíctřistadeseí korun českýclr) (dále jen ,,Dar"), odpovídající celkové ,v}ši

rÁlahna obědové služby pos§tované Obdarovanýrn nezletilým dětem v období 11.9.2023 do

31, 12. 2023 a ve prrrspěch nezletilých dětí, áků Obdarovaného, uvedených v žádtisti o
podporu škotního stravoviiní žáktl ,z Prciektu (dále jerr Žádost ) , laerá tvoří přílohu č. 2 této

Smiouvy.

Cena obědů vlplývá z kalkuiace Obdarovanóho aje uvedena v Žádosti.

diliu ll

(A)

(B)

Strana 1 z celkového počtu 5



1.2.

1.3.

obdarovaný tímto poskl,tnutý Dar př§ir:lá, a současně tak také vyslovuje souhlas ve smyslu

bodu 16,3 Roáodluti.

znůsob ooskvtnutí Daru.

Výše uvedený Dar bude Darcem převeden bezhotovastním převodem na barrkovní Úěet

Obdarovaného, č. účťu 176S36110300, vederrý rr Československé obchodní banky nejpozději

do jednoho měsíce od podpisu této §mlouvy"

Užití Daru,

Dar je určen pro úěely úhrady měsíčnich z{sIoh za obědgvé služby pro období uvedené

v článku i. l. této Smlouvy ve prospěch nezletitýeh dětí - žáku uvedených v Žádosti.

obdarovaný se zavazuje použít Dar pouze a r{hradně k úšelu r.ymezenému qfŠe v tomto

čl. 1,3,

V případě, že Obdarovaný nebude moci čerpat z jakéhokoliv důvodu obČdové sluŽbY" je

povi*en ťuto §kutečnost zohlednit ve vyLrčtováni dle čl. 2-3. této Smlauvy, a příPadně vzriklý

přeplatek vrátit Dárci,

řo}at§No §TI oBDAnovÁNEHo

S orrlad s_ &ozbod-nuta§},

obdarovaný tímto pro}rJašlje, že se seznámil sRoáodnutím a bude uŽÍvat Dar a i jinak

právně jednat vždy výlučně v souladu s podmínkami pro užití Daru lvedenými v RoáodnutÍ-

Prc

obdarovaný se zavazuje, žn zajisíí, aby ředitel základní školy anebo slravovacího zaÍÍzelí

žrikům uvedenýn v Žádosti bezprosťedně po obdržení Daru prominul nebo sníá1 Úplatu za

školni stravování ve smyslu ustanavení § 123 odst. 4 zikona č, 56112004 Sb., o PředŠkolním,

ákladním, střednim, lyšším odbgrném a jiném vzdčláváni (školsk} zákon}, ve měni

pozdějšich předpisů.

vvúčrování wčernání záoh,

obdarovaný se zayazoje, fu nejpozději do deseti pracovnich dni po skonČení darovacího

období uvedeného v Žád*sli, doloži §árci elelrtronické vyúčtováni (skuteČné lyČerPanÍ) áloh

za cbědcvé stužby zz celé období uvedené v Žádosti, které bude zabmovat jak skuteČně

rryčerpané álohy za uvedené cbdobí, tak připadný přeplatek. V případě, Že z vYiČtovaní

yyplyxe přeplateli §. Dfucem poslqrhury Dar bude převyšovat nákladY §bdarovaného na

předmětné obědové služby poskytované žákům uvedeným v Žádosti, je Obdarovaný Poviner

nejpozději áa 14.1.2024 wátit příslušný přeplatek na, účet Dárce číslo 258315683/06Ů0,

vedený u M6NETA Money B*nlr, a. s., kde jako variabilní symbol uvede Obdarovaný

číslo této Smlour7 o daru * jako speciíický spxbol uvede svó IČO,

V případě, že z §bdarovaným zpracovanóha vyúčtováni vyplyne nedoplatek, §, poskytnutý

Dar nebude postačovat ne náklady na obědové služby (např. z důvodu chybné kalkulace

v přiloze č. 2 této Smlour.y, nebo z důvodu navýšení zťlah za obědové služby), nerr:á

7

2.r,,

laL.L,

2,3,

Strana 2 z celkové]ro počtu 5



2.4,

Obdarovaný n:irok na dodatečný dar, resp. vrácelí piep|atku uhrazeaého dle předchoziho

odstavce tohoto č1, ?.3, a naklady na obědcvé služby žáků uvedenýcir v Žádostije ůbdarovaný

povinen nést z v]astního rozpočíu.

§ ouhlasl.Zakonnýcb zástupců.

Obdarovaný prohlašuje, že je op:ávněn na základě souhlasu zákonných zástupcťr žrikŮ

uvedených v Žádosti poskytr:out Dárci osobní údaje o žácich,jak jsou §rto uvedeny v příloze

č.2 tóto Smlouvy, a že Džrrc je na základě tohoto souh],asu oprávněn tyto osobní Údaje

rpracovávat, ta vžiy ale pouze jen pro rlčely této Smlouly a Projekťu. V případč odvolání

souhlasu zákonným zástupcem nebude moci Obdarovarrý čerpal příspěvky na žáka, jehcž

ákonný zastupce souhlas odvolal,

Yrácení Daru,

§mluvní sťany sjednávaji, že v připadě, kdy Obdarovaný poruší jakoukoli svou povinnost

uvedeno,:r v č1. 1.3,, 2_ alne,bo 3,3, tóto Smlouvy, je Obdarovaný povinen Dar v plné výši vrálit

Dftrci, azÁroveň mu zaniká možnost obdrženi dalu na následující období,

zÁvňxrčNÁ u§TÁNo\r§Ní

Platrrost a účitug§!

Tato Smlouva nabývá plalnosti a účinncsti okamžikem jejího podpisu oběma §mluvními

stranami.

ZdNňni.

Poslqrtnutí Daru dle této §mlouvy podléirá dani zpříjmu dle příslušných ustanovení zákgna

é. 386/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů.

Součinnp;t,

Smluvni sirany se zavazlsji, že budou vzájemně plaě spolupracovat a yystupovat v souladu

s oprávněnými zájmy *bou Smluvních stran a že uskutečni veškerá právní a jiná jednrání, }lerá

se ukrřou bý nezbytná či vlrodná pro realizaci a naplnění předmětu a ťlčelu této Smlouvy.

Obdarovaný se zejména, nikoli výlučně, zavazlje poslq,trrout Darci veškerou souČinnost

nezbytnoa pro plnění povinností zRoáodnuti, zsjména ohledně kontroly dle bcdŮ 33. - 35,

Rozhcdnutí avyúčtováni avypořádání dotace dle bodů 3ó.- 42. Roáodnutí.

§rxluvn1 strany §9 zavazujivájemně se informovat o všech skutečnostech, lťeró by mohly mít

vliv na plnění závazků kierékoliv ze Smluvnlch stran lyplývajících pro takcvou §mluvní

stranu z této Smlouvy.

Změny Srrilouvy,

Tato Smlouva může blit měnčna nebo doplněna p§uze pisemnou dohodou Smlurrrdch stran

ve formě pisemaých dodatků podepsxrých oběma Smluvními stranami"

Oddělitelnost.

Je_li nebo stane_li se rrěli:teró ustanovení této Smlouyy neplatným, nevymahatelným, zdrinliqým

neb* neúčirurým, nedotýká se tato neplatnost, nevymahatslnost, zdánlivost či neúčinnost

2.s.

3.

3.1.

3.2.

3.3.

5,1.

3,5.

§trarra 3 z celkovélro počtu 5



ostatních ustanovení této Smlouvy. Smluvni strany se zavanýí nahradit do pěti (5) Pracovních

dnů po doručení výzvy kterékoli Smluvní strany neplatné, nelrymahatelné, zdánlivé nebo

neúčinné ustanovení ustanovením platným, vymahatelným a účinným se stejným nebo

obdobným právnim a obchodním smyslem, případně uzavřít novou dohodu.

3.6. Stejnopisy.

Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z stichž každý bude povaŽovátz za

prvopis. Každáze Smluvnich stran obdrží po jednom (l) stejnopisu,

3,7 , Roztrodné právo.

Tato Smlouva, jakož i veškerá smluvní a mimosmluvní práva a povinnosti Sm|uvních stran

související s touto Smlouvou, se řídí právnin: řádetn České republiky.

3.8. Přílohv,

Následujíci příiolry jsou nedílnou součásti této Smlouvy;

Příloha 1 Roáodnutí Ministerstva školství. mládeže a tělovýchovy č. j. MSMT-

3576/2an-5

Příloha Z ŽtÁost o podporu stravování žák.ůzprojekťu Obědy školálcrm

[PoDPIsoYÁ ÝTRANA NlisLEDUJE zu PŘÍLOhaMI]

Strana 4 z celkového počfu 5



{PoDr§oVÁ STRÁNAJ

NA DŮKAZ TOHO, že Smluvni strany s obsahem této §mlouvy souhlasí, rozumí 1i a ravazují se

k jejímu plnční, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Smlouva byia uzavřena podle jejich

svobodné zvážné vůle prosté tísně, zejmóna 1ísně finanční.

Patron děti, z ú.

Základaí škola F. L. Če|akovského, §írakonice, Jezerní
1280

Mgr. Radek
Čejka

Digitá lně podepsal Mgr.
Radek Čejka
Datum: 2023.10.25
14:26:49 +02'00'

Jméno: Mgr. et Mgr. Radek Čejka

Titul: ředitel školy

Datum: 25. 1,0,2023

Strana 5 z ceikoyélro poětu 5



d
-1

.§
g
a3
cL
Oc

=

-<ídn

á!i

í

!

l

c
9

q

li

l

{

q

i

q
.I

i

l

.l

d
l

e.

9_

o
9
J

ť

o

8
é


